
С од е р жан ие : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
городского округа город Уфа 
республики Башкортостан от 22 
декабря 2021 года №1779 «Об 
установлении тарифов на услуги, 
оказываемые Муниципальным
унитарным предприятием
«Оздоровительный комплекс
«Сипайловский» городского округа 
город Уфа Республики
Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6, 
решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок 
организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов 
на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан», учитывая обращение 
Муниципального унитарного предприятия «Оздоровительный комплекс 
«Сипайловский» городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
(вх. № 01-02-07013/12 от 01.06.2023г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа республики Башкортостан oi 22 декабря 2021

Администрация ГО г. Уфа РБ 1225 от 17.07.2023 Контрольная дата:



С одержани е: О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа республики Башкортост

года №1779 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые 
Муниципальным унитарным предприятием «Оздоровительный комплекс 
«Сипайловский» городского округа город Уфа Республики Башкортостан», 
дополнив:

- в пункт 1

№
п/п

Отделение бани Продол­
житель­

ность

Единица
измерения

Тариф

-для участников СВО (при 
предъявлении соответствующего 
документа)

1,5 часа руб./чел. бесплатно

- в пункт 2

№
п/п

Отделение бани Продол­
житель­

ность

Единица
измерения

Тариф

-для многодетных семей, при 
посещении с детьми (при 
предъявлении соответствующего 
документа):

номер с бассейном 
номер без бассейна

1 час 
1 час

руб./чел.
руб./чел.

840.0
630.0

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя главы Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан А.К. Кагиргаджиева.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 1225 от 17.07.2023 Контрольная дата:


